
MODLITWA PRZED PODJĘCIEM WAŻNEJ DECYZJI

Kochany, mój Aniele Stróżu i wierny Przyjacielu, Ty wiesz, że znajduję się
obecnie w obliczu podjęcia ważnej dla mnie decyzji (można tu przedstawić,
jaka to decyzja).

Przyjdź mi z pomocą abym dokonał słusznego i właściwego wyboru, który się
będzie podobał Bogu i będzie zgodny z Jego wolą.

Amen.

MODLITWA PRZED WYBOREM STANU (DLA
DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW)

Aniele mój, Stróżu kochany. Pozdrawiam Cię serdecznie i dziękuje za Twoją
obecność w moim życiu, dziękuje za opiekę, jaką mnie otaczasz i za wszelkie
łaski, jakie otrzymuję za Twoim pośrednictwem. Obecnie stoję przed trudną
decyzją dotyczącą dalszego mojego życia.

Z całym zaufaniem zwracam się do Ciebie i proszę, abyś pomógł mi dokonać
właściwego wyboru stanu, który sam Bóg dla mnie przeznaczył z chwilą mego
przyjścia na świat. Uporządkuj moje pragnienia, aby odpowiadały woli Boga i
wprowadź mnie na drogę mego powołania.

Wiem bowiem, że tylko na niej mogę osiągnąć pełnię szczęścia.

Pomóż mi, Aniele Stróżu mój, dostać się do takiej szkoły bądź uczelni, która
odpowiada mojemu powołaniu i talentom, którymi mnie Bóg obdarzył. Za
udzieloną mi pomoc składam gorące dziękczynienie, a Bogu hołd uwielbienia.

Amen.

MODLITWA RODZICÓW PRZED DOKONANIEM
WYBORU STANU SWEGO DZIECKA

Aniele Stróżu naszej córki, syna (wymienić imię), pozdrawiamy Cię i serdecznie
dziękujemy za Twoją niestrudzoną opiekę jaką nad nim sprawujesz.

Teraz nasze dziecko stoi przed ważnym wyborem swojej dalszej drogi
życiowej.



Prosimy Cię; pomóż naszej córce, synowi obrać drogę zgodną z planami
Bożymi. Usuwaj przeszkody, pojawiające się na niej.

Oszczędź naszemu dziecku pomyłek i rozczarowań, jakie mogłyby wywołać
błędne decyzje.

Prosimy Cię o to całym sercem, przekonani, że wysłucha Cię nasz Pan i
Zbawiciel Jezus Chrystus, który żyję i króluje na wieki wieków.

Amen.

MODLITWA PRZED ZAWARCIEM ZWIĄZKU
MAŁŻEŃSKIEGO

Pozdrawiam Cię, mój Aniele Stróżu, i błogosławię. Uwielbiam Boga, którego Ty
możesz oglądać twarzą w twarz.

Ufając w Bożą i Twoją miłość do mnie, pragnę powierzyć Ci moją decyzję
zawarcia związku małżeńskiego z … (podać imię).

Gorąco Cię proszę, pomóż mi poznać, czy mój wybór jest zgodny z wolą
dobrego Boga.

Gdyby zaś do zawarcia tego związku nie doszło, umocnij mnie w trudnych dla
mnie chwilach i daj mi światło zrozumienia i poznania tego, czego Bóg
oczekuje ode mnie, i tak mnie prowadź, aby Jego wola w całym moim życiu
spełniała się.

Amen.

DO ANIOŁA STRÓŻA MĘŻA

Pozdrawiam Cię, Aniele Stróżu mojego męża, błogosławię Boga obecnego w
Tobie i proszę, abyś udzielał mi potrzebnych pouczeń i rad, jak powinnam
postępować wobec mojego męża, ponieważ Ty go lepiej znasz ode mnie.

Niech jego miłość do mnie wzrasta i nas łączy, abyśmy wspólnie dochowali
sobie wierności tak jak przysięgaliśmy to sobie wobec Boga, i osiągnęli
szczęście wieczne.

Pomóż mu w życiu usuwać wszystko, co może zagrozić trwałości i wierności
naszego małżeństwa.



Uwielbiam Boga obecnego w Tobie i dziękuje za wszystkie otrzymane za
Twoim pośrednictwem łaski Boże.

Amen.

DO ANIOŁA STRÓŻA ŻONY

Pozdrawiam Cię i błogosławię, Aniele Stróżu mojej żony, i uwielbiam Boga
obecnego w Tobie.

Ty najlepiej znasz moją żonę, jej potrzeby, charakter, wszystko, co lubi i co ją
drażni, i denerwuje.

Proszę, pomagaj mi, abym był dla niej dobry i unikał wszelkich z nią zatargów i
konfliktów.

Pomagaj mi coraz lepiej ją poznawać i prawdziwie kochać, aby małżeństwo
nasze było trwałe i abyśmy dochowali wierności, którą ślubowaliśmy sobie
wobec Boga.

Usuwaj z jej życia i postępowania wszelkie dla nas zagrożenia, o co Cię gorąco
proszę.

Amen.

DO ANIOŁA STRÓŻA NASZEGO PRZEŁOŻONEGO

Pozdrawiam Cię, Aniele Stróżu N. (podać imię lub nazwisko) i uwielbiam Boga
obecnego w Tobie.

Proszę Cię, skłoń jego serce, aby w stosunku do każdego z pracowników był
łaskawy, uczciwy i sprawiedliwy.

Niech stanie się godnym przykładem życia i postępowania dla innych.

A nade wszystko, mój Aniele Stróżu, proszę o pomoc, abym każdego dnia
pozostawał z nim w dobrych stosunkach.

Pomóż nam usuwać wszelkie konflikty i nieporozumienia między nami, aby
współpraca nasza przebiegała owocnie, w atmosferze zgody, na większą
chwałę Bożą.

Amen.



https://modlitwa.net/modlitwy-do-aniolow/modlitwy-rozne
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